SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2024

SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp dịch vụ vận chuyển, lắp đặt tài sản, trang

thiết bị từ trụ sở cũ sang trụ sở mới của Trung tâm Kiểm

soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ vận chuyển

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH13 ngày 23/6/2023 của Quốc hội.

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về

việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang đề nghị các đơn vị có đủ

chức năng cung cấp báo giá: “Dịch vụ  vận chuyển, lắp đặt tài sản, trang thiết bị từ

trụ sở cũ sang trụ sở mới của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang”  để Đơn

vị làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí. Nội dung chi tiết như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bà Trần Thị Nguyệt

- Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành chính.

- Số điện thoại:  0974457857

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc Phòng Tổ chức hành

chính thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang – Số 45, đường Nghĩa

Long, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Nhận qua email: kiemsoatbenhtatbg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 7 tháng 6 năm 2024 đến trước

16 giờ 30 phút ngày 14 tháng 6 năm 2024 (Thời hạn có thể kết thúc sớm hơn

khi đơn vị nhận được từ đủ 3 báo giá trở lên).

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

2

1. Dịch vụ  vận chuyển, lắp đặt tài sản, trang thiết bị từ trụ sở cũ sang trụ sở

mới của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bắc Giang  đề nghị báo giá như sau:

Có phụ lục kèm theo (Phụ lục 1, Phụ lục 2, Phụ lục 3).

2. Yêu cầu báo giá: 01 bản tiếng việt, chi tiết báo giá theo mẫu đính kèm

(đơn vị giá chào đã bao gồm thuế VAT, các chi phí phục vụ để thực hiện gói

thầu và các chi phí khác có liên quan).

Đề nghị các Đơn vị cung cấp dịch vụ quan tâm báo giá./.

Nơi nhận:

- Cổng TT đơn vị;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHC, HSĐT.

GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Thu Hà

PHỤ LỤC
(Kèm theo Thư mời báo giá số    …  /KSBT ngày     /6/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang)

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Giang

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục Dịch vụ theo đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá chi tiết như sau:

STT Danh mục Quy cách
Đơn vị

tính

Ngày

công

Đơn giá/

ngày công

(hoặc đơn

giá/ tài

sản)

Thành

tiền

(VND)

Ghi

chú

A

Từ Trụ sở chính  số 45, đường Nghĩa Long, phường Trần Phú

đến Trụ sở mới: Đường Thân Nhân Trung, phường Mỹ Độ,

TP Bắc Giang

1.  Tủ..

2.

3.

4.

B Từ  Cơ sở 1 số 185 Lê Lợi, … Trụ sở mới: Đường Thân Nhân

4

Trung, phường Mỹ Độ, TP Bắc Giang

5.

6.

C
Từ cơ sở Đồi chè, phường Dĩnh Kế đến Trụ sở mới: Đường

Thân Nhân Trung, phường Mỹ Độ, TP Bắc Giang

7.

8.

9.

10.

11.

12.

D Hệ thống xét nghiệm……

*Ghi chú :

1. Đơn giá đã bao gồm thuế VAT, các loại chi phí quản lý, các loại thuế, phí khác và toàn bộ chi phí  tháo dỡ, vận chuyển, lắp

đặt, bàn giao, nghiệm thu, hướng dẫn sử dụng tại địa điểm sử dụng mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ khoản

tiền nào khác.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

3.  Chúng tôi cam kết:

4. Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán

theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

5. Giá trị của các hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

6. Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

5

  ……ngày ……  tháng 6 năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu)

		hantt_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-07T15:12:58+0700

		2024-06-07T16:30:32+0700

		2024-06-07T16:30:51+0700

		2024-06-07T16:31:12+0700

		2024-06-07T16:31:27+0700

		ttksbenhtat@bacgiang.gov.vn
	2024-06-07T16:33:01+0700